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

Prévisions sur l’évolution des transactions dans les 2 mois

Enquête réalisée en MAI 2021 auprès d’un panel 
de notaires et négociateurs répartis sur toute la France.

QUEL BUDGET POUR ACHETER ?

52 %en 
hausse

pour



  Annonces immobilières 
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BRANDERION� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Beau potentiel pour cette 
maison en pierre de type 6 compr au 
rdc: une cuis, un séj salon avec chem 
insert, un cellier, wc. A l'étage: 2 ch, 
une sdb. Un grenier aménageable 
au-dessus. Attenant un appentis. 
L'ensemble sur un terrain de 580 m2 
de terrain Réf 2574 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

BRANDERION� 275 980 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 980 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
En campagne, au calme, maison 
d'hab non mitoyenne de 100 m2 env, 
compr un salon/séj, cuis ouverte, une 
ch avec sde au rdc. 4 ch à l'étage. 
Sous sol complet. Joli jardin arboré, 
clos et bien exposé de plus de 
2500 m2. Vie de plain pied possible. 
Réf 56028-1687 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

BRANDERION� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Immeuble année 50, rénové 1975, 
commerce et hab surf 278 m2, espace 
stockage avec chaufferie. Gge, labo bou-
langerie-pâtisserie avec pce stockage. 
Gde pce usage commercial. WC du com-
merce avec lave-m + pce avec fen. 1er 
Etage appart: sàm, salon, cuis, ch avec 
pte sdb, sd'eau, WC. 2e Etage: 3 ch, pce. 
Courette, cave. Réf 56040-441 
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

BUBRY� 220 710 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 710 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Non loin de Plouay, Maison de pays en 
pierre, au calme et sans vis à vis, compr: 
Rdc: séj av chem, salon, 1 ch, cuis A/E, 
toilettes, sde, buand. Etage: 3 ch, 1 pce, 
grenier. Parc clos de plus de 2.000 m2, 
gge dble, dépend attenants. Bcp de 
charme et de caractère. A 5 minutes des 
commerces Réf 033/106 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

GUIDEL� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Une longère de 1764 à rénover. Rdc: 
salon/séj avec chem, cuis avec chem, 
sde avec wc, 2 appentis, à l'étage: pal-
lier, 3 ch, wc, 2 garages couvert de fibre 
ciment Jardin clos de 1500 m2 (en zone 
naturelle) Assainissement non collectif 
(travaux de remise aux normes à la 
charge de l'acquéreur) Réf 56082-1082
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

GUIDEL� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Exclusivité. Proche plage cette 
maison d'hab de 1976 comp de: au 
rdc de chaussée: entrée, wc, cuis, 
salon/séj, gge avec chaufferie/buand 
à l'étage: 3 ch dont une avec pla-
card, sde, wc 2 autres garages Jardin 
Terrain de 900m2 Taxe foncière 796  € 
Réf 56082-1079 
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

HENNEBONT� 178 940 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Le centre appartement 64m2 lumi-
neux, grande terrasse 54 m2, ascen-
seur, comprend une entrée avec 
penderie, une pièce de vie donnant 
sur la cuisine ouverte aménagée, 
salle d'eau, WC, deux chambres. 
Garage (box) et cave. Réf 56029-858 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Côté Lorient, à proximité de la gare et 
des commerces, ravissante maison des 
années 30 non mitoyenne, lumineuse, 
d'env 75 m2 de superficie hab, sur beau 
jardin de 655 m2. cuis, salon/séj au rdc. 
2 ch et bureau à l'étage. Cave. Grenier. 
Des travaux de modernisation sont à 
prévoir. DPE vierge Réf 56028-1657

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 229 998 € 
219 000 € +  honoraires de négociation : 10 998 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison comprenant 
au rez-de-chaussée une entrée avec 
placards, une cuisine équipée et amé-
nagée 21 m2 ouverte sur un salon de 
15m2 avec accès au jardin. A l'étage, 
deux grandes chambres , une salle de 
bains, une chambre mansardée au-
dessus. Cabanon. Réf 56029-828 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

BUBRY� 10 660 € 
10 000 € +  honoraires de négociation : 660 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Terrain non constructible - Vaste par-
celle de terre d'une contenance de 
4.250 m2. Réf 033/156
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

CAUDAN� 876 872 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 26 872 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Superbe propriété d'env 430 m2. Rdc: 
pce de réception avec chem, véranda, 
sàm, cuis A/E, buand, wc, suite paren-
tale. Etage: mezz, bureau, 3 ch av cha-
cune sdb et wc. Ssol complet (cave à 
vin, salle de jeu, gge). Le tt dans parc de 
plus de 2 ha av tennis et piscine chauf-
fée et couverte. Réf 56079-759 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

CLEGUER� 363 692 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 692 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Proche de l'axe, à 10mn de LANESTER, 
Uniquement en vente à l'étude. Maison 
de 2002, avec vie de ppied sur ssol total: 
salon séj, cuis amén, suite parentale, 
wc. Etage: espace bureau, 3 ch, sdb, 
wc. Terrain clos de 1415m2. Surface indi-
cative tel que mentionnée sur le DPE: 
175m2. Réf 56081-795 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

GROIX� 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Situation except à proximité immédiate 
des plages, vue mer depuis le rdc et 
l'étage, maison type T5 110 m2 hab sur 
terrain 2600 m2. Rdc: séj/salon avec 
chem/insert, cuis, ch, sdb et wc. Etage: 
mezz accueillant 2 couchages, 2 ch, 
sde, wc. Gge, atelier, cave. Classe 
énergie: en cours. Réf 1689

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

GUIDEL� 255 260 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
A Guidel Plage, dans un résidence 
en co-propriété (ancien centre de 
vacances Air France), maison de plain-
pied d'env. 99 m2: entrée, wc , salon 
avec poêle, cuisine avec espace repas, 
3 chambres, 2 wc, 2 salles de douche. 
Jardin env 500 m2 et 2 places de par-
king Réf 56079-926 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

HENNEBONT� 288 350 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 13 350 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 680 m2, maison 
rénovée ( 2019) de 138m2 au calme, 
elle comprend, entrée, bureau, WC, 
lingerie, séjour-salon poêle, cuisine 
aménagée équipée, chambre avec 
salle d'eau. A l'étage: deux chambres et 
salle d'eau, WC. Chauffage électrique, 
poêle à granules. Réf 56029-860 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Au rdc: une entrée avec rangt, salon, 
cuis aménagée et équipée, sàm dans 
une extension avec accès à la terrasse, 
une ch parentale avec sde privative, 
buand, sdb et wc. Au 1er étage: 4 ch, 
bureau, 2 salles d'eau, wc. Une cave 
aménagée, des combles, un abri et un 
jardin de ville Réf 56028-1720 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST� 220 620 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain clos de 603 
m2, au centre, bcp de charme pour 
cette maison des années 30, elle 
comprend: cuis aménagée, séj salon, 
wc, sde. Véranda. A l'étage, 2 ch et 
grenier aménageable (possible d'une 
3ème ch). Exposition est-ouest. 
Au calme. les commerces. Toiture 
neuve. DPE vierge Réf 56029-861

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST
� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison plain-pied de 2008 entrete-
nue lumineuse, édifiée sur un terrain 
de 627 m2, séjour-salon cheminée 
50m2, cuisine aménagée équipée 
ouverte de 12m2, cellier ( lingerie) de 
11m2. 4 chambres, salle d'eau, WC. 
Garage , patio. Réf 56029-862

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
A 15 min de LORIENT, jolie chaumière 
rénovée, parcelle paysagée 1175 m2, 
proche centre bourg. Cuis AM, pièce à 
vivre, 1 ch, cab de toil,. Etage: 1 pièce 
chauffée (env 10m2), 2 ch, WC, sdb. 
Poss d'acquérir en plus du prix un bâti-
ment en pierre d'env 100 m2 avec du ter-
rain (env 650 m2). Réf 56040-442 

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr
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LORIENT� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
MERVILLE - Au rdc surélevé, appt T4 
rénové fin 2013/début 2014: salon/
séj avec balcon, cuis A/E, wc, sde 
avec espace buand, 3 ch. Cave, 
gge chauf indiv gaz de ville. Facilité 
de stationnement sur le pkg de la 
copro. Charges de copro: 333  €/trim 
(eau incluse) Taxe Foncière: 1190  € 
Copropriété  Réf 56082-1087 
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

KERVIGNAC� 286 340 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
A 20 min de LORIENT, maison neuve, 
offrant de très beaux volumes et bcp 
de luminosité. Rdc: vie de plain pied, 
salle salon avec cuis ouverte AM/EQ, 1 
ch avec douche, wc. Etage: 3 ch, sdb, 
wc. Ce bien est idéalement situé pour sa 
proximité aux commerces et écolesTer-
rasse avec jardinet. Réf 56040-452 
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

LANGUIDIC� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison sur sous sol intégral en cours de 
rénovation sur terrain de 861m2. Rdc: 
cuis neuve, salon, une ch et sde à créer. 
A l'étage: combles aménageables pou-
vant contenir 2 ch et sde. Gge non atte-
nant. Fosse septique à créer, le vendeur 
laisse sur place de l'isolation et la sde du 
bas à poser. Réf 2595 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 518 912 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 912 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Agréable maison sous-sol complet 
comprenant entrée, séjour -salon 
avec cheminée donnant sur terrasse 
, cuisine aménagée et équipée, deux 
chambres , salle de bains , wc, étage 
: trois chambres, salle d'eau, wc, gre-
niers. Réf 56081-806 

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER,  
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 560 304 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 20 304 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
BOURG - En exclusivité. Proche com-
merces et plages. Maison comp: 2 ch, 
sdd et wc, gge, cellier. A l'étage: cuis 
aménagée, salon séj avec chem et 
balcon, 2 ch, sdd avec placards, wc et 
au-dessus, une ch et gd grenier amé-
nageable sur dalle béton. Exposition 
sud. Jardin. Réf 56081-799 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 633 400 € 
610 000 € +  honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Maison de plain pied exposée sud 
ouest non mitoyenne sur un terrain de 
933 m2 comprenant un séjour salon 
av chem, cuisine AE, 4 ch, sdb, salle 
d eau, wc, gge, vide sanitaire hauteur 
1m60 jardin paysagée , dans une 
impasse Terrain constructible, et pis-
cinable DPE vierge Réf 56028-1713

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LORIENT� 125 688 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 688 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
GARE - Proches toutes commodi-
tés - Appartement sans ascenseur 
au 3ème étage comprenant entrée, 
cuisine aménagée et équipée avec 
loggia, séjour donnant sur balcon 
exposition plein sud, deux chambres, 
salle d'eau, wc, placards, cave. 
Réf 56081-780  G

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Au rez de chaussée un appartement de 
type 3 de 66 m2 comprenant une entrée 
avec placard, un séjour, une cuisine 
aménagée et équipée, deux chambres, 
une salle d'eau, wc Un garage, une 
cave. L'appartement est vendu avec 
locataire en place jusqu'à septembre 
2022 Réf 56028-1708 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LANGUIDIC� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison des années 80, idéalement 
situé dans le centre de Languidic, sur 
beau terrain arboré de 1025m2. Rdc: 
salon séj avec chem, cuis A/E, une ch 
avec pt d'eau, wc et buand. A l'étage: 
mezz, sdb, bureau et sdb. Gge, plus 
un préau. Chauf électrique, tout à 
l'égout, terrain clos. Réf 2596 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
KERBLAISY - A 750 m de la PLAGE de 
TOUHLARS, charmante maison de 1900 
entièrement rénovée, 51 m2 hab: cuis 
aménagée, séj SUD, 1 ch, sde. A l'étage: 
1 gde ch, wc. Cabanon, Terrain de 203 
m2 SUD. Chauf électrique, huisseries 
PVC, toiture neuve, ravalement refait. 
EN EXCLUSIVITÉ. Réf 56079-984 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - RESIDENCE RECENTE. 
Appt au 1er étage avec asc AVEC 
norme handicapé compr: Entrée avec 
placard contenant le ballon d'eau 
chaude, séj donnant sur gd balcon, 
cuis, dégagt, 3 ch dont une avec pla-
card donnant sur balcon, sdb, WC, 
gge fermé Réf 56081-768

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
VILLE EN BOIS - Appt situé au rdc 
surélevé, de 130 m2 hab : séj salon 
avec chem et insert donnant sur très 
gd balcon, 3 ch, cuis A/E, sdb, sde, 2 
wc, rangts, dble gge et 2 caves chauf 
collectif au gaz de ville.Taxe fon-
cière: 1871  € charges: 455  € /mois 
(eau, gaz; ménage, frais de syndic) 
Réf 56082-1083 
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

LORIENT� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MERVILLE - Pte maison mitoyenne, sur 
3 niveaux. Elle se compose au rdc, d'une 
cuis aménagée ouverte sur séj, wc, cou-
loir, buand, à l'étage, 2 ch, une pce, sdd 
et au-dessus, une ch avec cabinet de 
toilettes et pt grenier. Appentis. Surface 
hab indicative mentionnée sur le DPE, 
de 79m2. Réf 56081-775 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
En impasse maison des années 30 
à rénover. Au rez de chaussée dans 
une extension une pièce de vie avec 
une cuisine ouverte, deux chambres, 
une salle de bains et wc. A l'étage une 
chambre et un bureau. Un garage, une 
cave et un abri Réf 56028-1719 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

1re o� re possible : 129 200 €
soit 119 629 € + Honoraires de négociation : 9 571 € 

Soit 8 % à la charge de l’acquéreur

CONSTRUCTION ATYPIQUE 
À VENDRE À NOTREDAMEDEMONTS  VENDÉE :

Ce bien original de style «Bourrine vendéenne» de 40 m2 se situe sur une jolie parcelle de 380m2 et off re beaucoup de potentiel pour 
un projet de rénovation ou de construction à votre image. 
Proximité des plages et des services de Notre Dame De Monts. 
Une esquisse avec quelques pistes d’un nouvel aménagement possible est à votre disposition sur demande. 
A découvrir et à imaginer selon vos envies et vos besoins.

Offi ce notarial Maître BRIENT
85690 NOTRE DAME DE MONTS

Katell COMMARET
Tél. 06.22.03.53.63 - Mail : kcommaret@immonot.com

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

http://www.36h-immo.com
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NOSTANG� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de 2009 prestations 
de qualité, jardin 765 m2 et 145 m2 hab. 
Rdc: cuis semi ouverte donnant sur 
terrasse, séj/salon, ch, sde, wc. Etage: 
mezz, 3 ch, sdb et douche, wc. Chauf 
par pompe à chaleur, gge, buand 
/ chaufferie, cave et vide sanitaire. 
Classe énergie: en cours. Réf 1691

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

LORIENT� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison de constr trad compr au rdc: 
dble séj donnant sur une terrasse, cuis 
aménagée et équipée, une ch et sde. 
A l'étage: 3 ch, sdb et wc. Un ssol total 
distribué en gge, chaufferie, buand et 
cave. Pas de mitoyenneté, des travaux 
de rénovation récents, bcp d'atouts pour 
cette maison Réf 56028-1721 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LORIENT� 374 040 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - Les Halles de 
Merville et centre ville à pieds, Maison 
mitoyenne, rdc: gge, buand, annexe d'env 
36m2 à aménager. Etage: cuis avec coin 
repas, salon séj, ch avec bureau (poss 
dressing), sdb avec wc, et au-dessus, ch 
avec SDD, wc, grenier. Terrain clos. Surf 
indicative: 124m2. Réf 56081-803 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
VILLE EN BOIS - A 15 mn à pied du 
CENTRE, jolie maison de 1930 de PPIED 
en TBE 90 m2 hab: entrée, cuis AE, séj 
salon de 43 m2 avec chem, accès ter-
rasse, 2 ch, bureau, sde, wc. Gd gge, 
buanderie/chaufferie. Terrain clos de 380 
m2. chauf gaz, huisseries PVC + volets 
roulants électriques. Réf 56079-986 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 379 580 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 14 580 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Coup de coeur pour cette maison 
à proximité du centre ville de 
LORIENT, offrant de jolies prestations 
Comprenant, entrée av placds, séj sal 
av insert bois, wc, cuisine AE, garage A 
l étage, 4 ch, salle d eau, wc, nombreux 
placds, beau jardin exposé sud, caba-
non de jardin Réf 56028-1726 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

QUEVEN� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Proche des commodités, maison d'env. 
108 m2 sur terrain d'env. 1463 m2. Ssol: 
gge. Rdc: salon séj avec chem, cuis amé-
nagée et équipée, wc avec lave mains, 
sdb, une ch avec placard. A l'étage: cou-
loir avec placard, sde, 3 ch dont 2 avec 
placards, wc. Chauf électrique. Taxe fon-
cière 1918  €. Réf 56087-197 

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

QUEVEN� 384 388 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 388 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
CÔTÉ LORIENT - Uniquement en vente à 
l'étude. Propriété comp d'1 maison de ppied: 
cuis amén, sal séj av chem, 3 ch, sdd, wc, 
grenier. Ssol complet. Terrain de 1834m2. 
Surf indicative: 110m2. Poss de diviser la par-
celle: maison av 1100m2 de jardin au prix de 
280.000 € NV et terrain à bâtir d'env 600m2 
au prix de 90.000 € NV. Réf 56081-794 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

Pays  
d’Auray

AURAY� 459 730 € 
445 000 € +  honoraires de négociation : 14 730 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Proximité immédiate centre ville Maison 
d'habitation spacieuse comprenant rdc 
: hall d'entrée, wc, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine aménagée, une 
chambre, salle d'eau attenante, buande-
rie. ETAGE : 4 chambres avec placards, 
salle d'eau, wc, grenier. Garage et cave. 
Jardin clos. Réf 56023-1100 

SCP HADDAD, RAULT,  
DUFFO-LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

AURAY� 1 186 300 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation : 36 300 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Propriété dénommée '' Le Manoir de Moncan 
'' édifié en 1635 sur parc clos de murs de 
6203m2. Le manoir: cave, cuis, biblio, Tour: 
sàm, cuis, office. 1er étage: sal, 2 bur, sdb, 
ch. 2e étage: appt comp de 2 pces sde et 
wc, Studio comp d'1 gde pce, entrée, sde et wc 
2 ch chacune av sde et wc, il existe 6 sde et 9 
wc. Le Pavillon compr le gge et 1 hab au-des-
sus. Parc, jardins. DPE vierge Réf 56004-532
SCP BERNARD, HENAFF, MORVAN et MEHEUST 
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.henaff.bernard@notaires.fr

PLOEMEUR� 519 440 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 440 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison en pierre pleine de charme 
dans village proche de l'étang du TER 
sur jardin arboré de 286 m2, compr au 
rdc, entrée, gd séj salon avec insert, 
pce télévision, cuis AE, véranda don-
nant sur le jardin, gge. A l étage 3 ch 
sdb wc. Maison rénovée avec bcp de 
goût. Réf 56028-1725 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

PLOEMEUR� 581 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Proche bourg, immeuble des années 
80. Rdc: local professionnel avec 
accès indép: bureau, gde salle, wc, 
sde, vestiaire. 1er étage: salon/séj 
avec chem, cuis A/E, une ch avec 
sde, bureau, wc. 2ème étage: mezz, 
3 ch, sdb avec wc. Gge. Jardin avec 
terrasse Abris de Jardin chauf élec-
trique. Réf 56082-1085 
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PLOUAY� 89 560 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
A 5 km du bourg, bâtiments en pierres 
à rénover situés au calme, sur terrain 
de 5160 m2 en zone Na. DPE vierge 
Réf PLM0254

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 229 420 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 420 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Le centre à pieds pour cette maison 
comprenant un sous-sol avec atelier, 
garage et studio. Au rez-de-chaussée 
: entrée, cuisine, salon-séjour avec 
poêle, trois chambres, salle d'eau, w-c. 
A l'étage : un bureau, une chambre, 
deux petits greniers, une pièce. Terrain 
attenant. Réf PLM0253 

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUHINEC� 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
''Vieux Passage'', maison vie de plein 
pied type T4, 80 m2 habitables, com-
posés: entrée, séjour, cuisine donnant 
sur véranda plein sud, dégagement, 3 
chambres, salle d'eau, WC. buande-
rie, grenier, garage. Chauffage gaz de 
ville. Réf 1684 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

AURAY� 312 800 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Ce local professionnel à 2 pas de 
la gare d'Auray se compose d'une 
entrée, d'une salle d'attente, de 6 
pièces de travail, d'une salle de 
balnéothérapie avec bassin et de 
3 WC. Le bien possède 3 entrées 
indépendantes. Terrain d'une surface 
d'env 323 m2. Plus d'informations au 
02.97.24.28.33. Réf 56024-556

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

BRECH� 364 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Quartier calme prox gare, maison fami-
liale années 50. Rdc entrée, 3 ch, cuis 
et sd'eau avec WC (poss de louer). 
Etage cuis fermée, sàm, 2 ch, sd'eau 
av WC. Sur dernier niveau: bureau, sdb 
av WC et gde pièce sous les toits env 
28 m2. Terrain clos arboré env 356 m2. 
Toiture neuve. Réf 56024-527 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

CAMORS� 467 639 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 639 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Propriété d'exception avec fort poten-
tiel proche du bourg, facile d'accès de 
la N24. Maison de caractère : cuis, 
séj-salon, sde, 2 WC, gge, 3 ch, sdb. 
Maison à rénover, ssol avec cave, 
rdc et étage à aménager. Ancienne 
étable et dépendances. Parcelle de 
terre autour. Le tout sur 5 ha env. 
Réf 56064-1031 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

CARNAC� 674 840 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 840 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Seulement à l'Etude. Maison à rénover 
idéalement située entre bourg et plage. 
Actuellement 2 logts communicants. 
Rdc: cuis, séj salon, 2 ch, sde, wc, ling, 
gge, buand. 1er étage: cuis, séj salon, 
2 ch, sde, wc, grenier. Après rénovation 
complète: maison familiale (200 m2 hab 
env). Jardin constructible de 890 m2. 
Réf 56041-538 
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE LA BAIE
02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33

immobilier.56041@notaires.fr

CRACH� 372 175 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 175 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
A pied du bourg, maison à rénover 
dans sa totalité : au rdc : séjour salon 
avec cheminée, cuisine, véranda, 
dégagement, 2 chambres, salle de 
bains avec wc. A l'étage : accès par 
le garage une chambre, salle de 
bains avec wc, débarras Garage 
Terrain d'une superficie de 1026m2. 
Réf 56001-809 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr
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HOEDIC� 290 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
ILE D'HOEDIC, Dans le bourg, 
MAISON mitoyenne d'une surface 
habitable 53.58m2 comprenant au rdc 
une pièce à usage de cuisine-séjour, 
une ch, une salle de bains-toilettes ; 
combles aménagés comprenant 1 ch, 
un grenier ; RÉNOVATION TOTALE A 
PRÉVOIR Réf 56004-499

SCP BERNARD, HENAFF, MOR-
VAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

ILE D'HOUAT� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Village, maison de pêcheur T3 : 
séjour avec un poêle, coin cuisine 
aménagée. Etage : 2 chambres, salle 
d'eau avec WC. Idéale vacances. 
Plages à pied. Réf 56040-439 
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

PLOUGOUMELEN� 423 675 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 13 675 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
A 2kms du bourg, située dans une 
impasse, au calme, maison implantée 
sur un beau terrain de plus de 1 900m2. 
Elle vous offre au rdc séjour salon, 
cuisine ouverte, une chambre avec 
placard et salle d'eau privative, wc. A 
l'étage : mezzanine, 3 chambres, salle 
de bains, wc. Garage. Réf 56001-827

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLUMERGAT� 289 780 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 780 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Proche bourg de mériadec. Quartier 
calme, en impasse, maison d'habitation 
années 75 compr au rdc : séjour-salon 
avec cheminée, cuisine aménagée, une 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage : 3 
chambres, salle de bains, wc, grenier. 
Garage attenant - 2ème garage non 
attenant. Jardin 900 m2 Réf 56023-1108

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

PLUMERGAT� 613 160 € 
590 000 € +  honoraires de négociation : 23 160 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Cadre verdoyant, maison pierre. Rdc: 
cuis, arrière cuisine, séjour de plus de 
30 m2 exposé sud, WC, chambre et 
sdb. A l'étage: bureau, 3 ch, sd'eau 
avec WC. Au 2eme niveau: 2 ch. 2 
Ateliers d'env 22 m2 chacun. Piscine 
couverte chauffée. Terrain arboré 
d'env 10 892 m2. Réf 56024-549 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

PLUMERGAT� 773 875 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 23 875 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
A 5mns PLUMERGAT et GRAND 
CHAMP, longère de plus de 230m2 
: partie ppale: pce de vie, cuis, wc. 
Etage: 3 ch, sdb et sde, wc. Grenier. 
Dépend mitoy (poss gîte, accès indép) 
env 70m2: pce de vie, cuis, wc. Etage 
2 ch, sde/wc. Dépend mitoy à rénover. 
Puits, 2 fours à pain, pressoir. Terrain 
4.380m2. Réf 56001-816 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLUVIGNER� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
En pleine zone artisanale PLUVIGNER, 
ensemble immobilier, en bon état géné-
ral, compr: 2 bâtiments. Le premier 
offre hangar et bureaux d'une surface 
d'env. 485m2, l'autre à usage d'entrepôt 
offre env. 225m2. Le tout sur un ter-
rain, classé en zone U, d'env. 3300m2. 
Réf 56080-735

SELARL MEUNIER et  
de CHAMPSAVIN - 02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

LOCOAL MENDON�550 520 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 20 520 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
RIA D'ETEL - Seulement à l'étude. 
Propriété en pierres av terrain de 5661 
m2. Bcp de possibilités pour cette longère 
de 1844 rénovée entièrement. Rdc: cuis 
amén av arr cuis, sal séj av chem, ch, 2 
sde, 2e pce de vie, une ch à l'étage. 1er 
étage: 3 ch, sde, wc et mezz. Le plus de 
la propriété l'ancien four à pain servant 
actuellement de gge. Réf 56041-537 
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE LA BAIE
02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33

immobilier.56041@notaires.fr

PLOEMEL� 987 712 € 
952 000 € +  honoraires de négociation : 35 712 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
A qq km des plages baie de Quiberon, 
proche golf Ploëmel. Parc arboré et 
entretenu, corps de ferme, rdc gd séj 
av chem, sàm av cuis ouverte et chem, 
bureau av chem et mezz et WC. Etage: 
3 ch dont 1 av sdb, sd'eau et WC. 
Grenier. Gge fermé avec pte cave à vin 
et car port. Réf 56042-279 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

QUIBERON� 184 150 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Appartement de 27m2 au 5 ème 
étage vue mer, il comprend, une 
entrée, salle d'eau WC, salon et 
loggia de 11m2... Chauffage élec-
trique. Ascenseur. Charges 76  € 
mensuel et taxe foncière 365  €. 
Réf 56029-845 

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

QUIBERON� 457 280 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Entre centre et Port Haliguen, à qq min 
des plages en vélo, ens de 2 maisons 
au calme. 1ère Maison compr au rdc: 
entrée, salon-sàm, cuis, ch, SDE, WC. A 
l'étage: 4 ch, sdb, WC. Cave. Seconde 
maison, tte en pierres, a habiliter entiè-
rement. Joli jardin expo sud. Diagnostics 
en cours Réf 56042-329 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

ST PHILIBERT� 743 000 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 23 000 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
Belle situation géographique pour 
cette maison dépendances en pierres 
- garage non attenant -Beau potentiel 
Réf 56023-1037

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON� 384 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Dans village entre le bourg et la côte 
sauvage, à 10 min à pieds des plages 
et du bourg de Saint Pierre, maison 
offrant une vie de ppied avec beau 
jardin. Rdc: salon, sàm, cuis, ch, sde, 
véranda, wc et buand. A l'étage: 3 ch, 
sde, wc. Gge, dépend. Envirt calme. 
Travaux à prévoir. Réf 56042-351 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON
� 1 296 440 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation : 46 440 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison vue except. Rdc: 
cuis, pce de vie, chauff, wc. Etage: 3 
ch dont 1 av sde att., bureau, sde, wc. 
Grenier aménageable. Studio indép, 
mitoyen de maison ppale: pce de vie 
av coin cuis, ch à l'étage vue sur baie. 
Travaux rénov à prévoir. Appentis, 
stationt. DPE vierge Réf 56042-343

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

1re o� re possible : 352 500 €
soit 335 714 € + Honoraires de négociation : 16 786 € 

Soit 5 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À VENDRE À CHAVAGNE  ILLEETVILAINE :

Belle maison de type 7 très bien entretenue comprenant au rez-de-chaussée : une entrée, un salon séjour avec 
une cheminée, une cuisine aménagée, une chambre avec une salle d’eau, un wc, une arrière cuisine/buanderie, 
un garage et un carport. 
A l’étage, quatre chambres, un bureau (dressing), une salle de bains et un wc. 
Cette maison familiale située à proximité du centre ville et des commodités, bénéfi cie d’un jardin arboré, d’une 
bonne exposition, de prestations de qualités au coeur d’un quartier calme.

Offi ce notarial de Maître R. MICHEL
Régis GORGUES 

Tél. 06 50 35 58 11 - Mail : regis.gorgues.35204@notaires.fr

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

http://www.36h-immo.com
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LE HEZO� 529 800 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
A l'entrée de la Presqu'île de Rhuys, 15 
min du port de Vannes, maison contemp 
aux volumes généreux sur ssol. Rdc: 
cuis ouverte sur salon séj avec poêle à 
bois, ch avec sde, wc. Etage: 2 ch, sdb, 
wc. Un gîte indép compr: cuis ouverte sur 
pce de vie, wc, ch, sde avec wc. Jardin 
paysagé. Réf 56013-584 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

Pays  
de Vannes

ARZON� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Superbe appartement de 2019, de type 
3 avec parking et balcon. Commerces à 
pied. Séjour cuisine ouverte aménagée 
et équipée, 2 chambres avec placards, 
salle de bains et wc. Balcon. Ascenseur 
Copropriété de 243 lots dont 113 à 
usage d'habitation. charges 2020: 325 
euros par trimestre. Réf 56005-448 

SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT
02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

GRAND CHAMP� 897 475 € 
870 000 € +  honoraires de négociation : 27 475 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Bourg à prox, PROPRIETE 1933, surf hab 
env 400m2, parc clos arboré 4296m2. Rdc: 
salon av chem, sàm chem, ch, toilettes, 
cuis A/E, arr cuis/buand. 1er étage: 4 ch 
dt 1 av sdb, sdb/douche, ch. 2e étage: 3 
ch, s.de jeux; grenier. Bûcher, cave, pisc 
couverte. Dépend aménageable av gge et 
carport; maisonnette. Réf 56004-507 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

ILE D'ARZ� 1 237 375 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 37 375 € 
soit 3,11 % charge acquéreur
BOURG - Magnifique maison en pierre 
entièrt rénovée av goût, rdc: séj salon, 
cuis a/e donnant sur terrasse, wc. 1er 
Etage: suite parentale, sdb/wc priva-
tifs, ch av dressing, sde, wc. 2e Etage: 
mezz/esp détente. Terrain 608m2 (poss 
détacher 1 parcelle) Puits, abri de 
jardin. DPE vierge Réf 56001-818

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

SENE� 598 775 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 18 775 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Maison de plain pied ossature offrant 
: une entrée, séjour salon donnant 
sur une terrasse, cuisine ouverte 
équipée et aménagée, buanderie, 
trois chambres, deux salle d'eau, wc, 
garage. A l'étage : mezzanine, Terrain 
d'une superficie de 622m2. Réf 56001-
829

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST AVE� 411 315 € 
398 000 € +  honoraires de négociation : 13 315 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
Proche écoles et commodités, cette 
maison familiale de ppied vous offre 5 
ch: séj salon, cuis équipée et aména-
gée donnant sur une terrasse, buand, 
dégagt, jardin d'hiver, 5 ch, 2 salles 
d'eau, wc. Jardin clos d'une superficie 
de 408m2 +abri de jardin. 2 places de 
pkg. Réf 56001-831 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST NOLFF� 248 570 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 570 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
A 10 mn de Vannes, en impasse au 
calme, maison plain pied 3 chambres, 
jardin sud 616 m2 : entrée, séjour-
salon, cuisine, dégagement avec pla-
cards + lave-mains, WC, salle d'eau, 
3 chambres dont 2 avec placards, 
garage indépendant + abri de jardin. 
Réf 56002-814 

SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
02 97 47 99 17

m.lefloch.56002@notaires.fr

ST NOLFF� 351 572 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
A 10 MIN DE VANNES, AGREABLE 
MAISON DE 2003 SUR BEAU 
TERRAIN DE 759 m2. Rdc: hall, cuis, 
sàm, salon av chem, le tout donnant 
sur terrasse et jardin av barbecue et 
dépend, 1 ch/coin douche, wc, gge/gre-
nier au-dessus (poss pce) A L'ETAGE: 
palier, 3 ch, sdb avec wc. Réf 56003-919
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

ST NOLFF� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
CAMPAGNE Très bel environnement 
pour cette maison traditionnelle offrant 
au rdc entrée, séjour cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, chambre, salle 
d'eau et wc. A l'étage, 4 chambres, une 
salle d'eau et un wc. Garage attenant 
avec cave, garage séparé. Jardin d'en-
viron 1 600 m2. Réf 56005-437 
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

PLESCOP� 320 670 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 670 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Proche commerces, Appt 120,10 m2 
situé en rdj: séj avec cuis A/E s'ouvrant 
sur terrasse + jardinet, 3 ch dont 1 avec 
sde, 1 autre avec terrasse, bureau, sde 
avec wc, buand, dressing, wc. Cellier en 
rdc + dble gge + PK. Charges de copro-
priété: 412  € env. /Trim. Copropriété de 
134 lots.  Réf 56002-842 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

PLESCOP� 511 225 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 16 225 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Contrairement aux longères tradition-
nelles, on se surprend dès l'entrée par la 
clarté et les volumes généreux. Rdc: bes-
pace vie, cuis ouverte, suite parentale 
avec sde, bureau. Etage: 3 ch, espace 
buand, sdb, wc. Ssol: poss d'un bel 
espace piscine (à terminer). Gge. Terrain 
d'env 2 000m2. Réf 56001-743 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLOEREN� 398 350 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 13 350 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
VANNES/PLOEREN - Dans pt hameau, 
MAISON contemp de 2009 d'une surf 
hab d'env. 115.46m2 + 40m2 env d'amé-
nagement au-dessus du gge. Rdc : 
salon séj, cuis A/E avec arr cuis, 2 ch, 
sde, toilettes lave mains. Etage : ch, sdb 
toilettes. Jardin, gge (28.20m2); puits 
fonctionnel. Réf 56004-473 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

SARZEAU� 244 400 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au 2ème et dernier étage d'une résidence 
avec asc: appt DUPLEX de Type T3 : pce 
de vie donnant sur balcon, ch avec sde 
privative, wc. A l'étage: espace bureau, 
ch, sde, Surf au sol totale de 66,97m2. 
Surf Loi carrez: 50,07m2 Une place de 
stationnement Local à vélos commun. 
Copropriété  Réf 56016-388 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU
305 000 € (honoraires charge vendeur)
INVESTISSEMENT LOCATIF 10 min 
de SARZEAU Maison F04 (2011) 
avec garage. Terrain de 455m2. BAIL 
en cours depuis 2014. Réf 56016-355 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

THEIX NOYALO� 309 291 € 
298 000 € +  honoraires de négociation : 11 291 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Proximité centre. Maison d'habita-
tion non mitoyenne d'env 110m2. 
Implantée sur terrain clos d'env 
600m2 orienté Sud-Ouest. RDC: 
entrée avec placard, séjour, cuisine, 
dégagement, 1 chambre, salle d'eau 
et WC. A l'étage : palier avec pla-
card, 3 ch, sdb et WC. En annexe un 
garage. Réf 56084-175 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

THEIX NOYALO� 410 285 € 
397 000 € +  honoraires de négociation : 13 285 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
A qq min de VANNES et commodi-
tés, maison lumineuse exposée e-o, 
rdc: entrée av placard, séj salon av 
chem à insert donnant sur terrasse, 
cuis aménagée, dégagt av placard, 
ch 15m2 av placard, sde, wc. A l'étage 
: spacieuse mezz, 4 ch dt 2 plus de 
14m2, sde av wc. Gge terrain clos 
1000m2. Réf 56001-808 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

THEIX NOYALO� 470 923 € 
455 000 € +  honoraires de négociation : 15 923 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Prox commerces et services. Maison 
T5 env 155m2 en très bon état. 
Implantée sur terrain env 570m2 
entièrement aménagé. RDC: entrée, 
séjour, cuis A/E, dégagt, WC, bureau, 
ch, sde. Etage: palier en mezz, 3 ch, 
sdb, WC. Annexe 2 gges, grenier 
aménageable, terrasse, cabanon à 
bois. Réf 56084-180 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Jardin des Universités. Studio com-
prenant une pièce principale avec 
coin cuisine, salle d'eau avec wc, un 
placard, balcon. Loué 320 euros CC. 
Ensemble immobilier de 230 lots. Pas 
de procédure en cours. Charges cou-
rantes 94 euros/trimestre Réf 56005-
438 
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 182 050 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 050 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
BERNUS - APPT type 2 situé au 
rez-de-jardin /6, surface 43.80m2 loi 
carrez, expo plein sud, Entrée avec 
placard/penderie, toilettes, dégagt sur 
séj avec cuis ouverte semi aména-
gée, ch av placard/penderie, salle de 
bains attenante, terrasse et jardinet, 
parking en ssol. Réf 56004-522 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr
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VANNES� 202 703 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 703 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
GARE - Situé en fond d'impasse dans 
une petite copropriété de trois étage. 
Appartement T2 duplex rénové com-
posé au 2°étage d'un séjour avec 
coin cuisine et d'un WC. Au 3° et 
dernier étage en comble d'une mez-
zanine en palier, d'une chambre et 
d'une salle d'eau. Copropriété de 3 
lots.  Réf 56084-174 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
OUEST - EN IMPASSE AU CALME. 
Maison/appt à usage d'hab, rdc: séj salon et 
donnant sur jardin, cuis aménagée, sde av 
douche et coin buand, gge avec coin chauf-
ferie, wc. Etage: 2 ch dont une av placd 
penderie, une ch, sdb av wc. MAISON 
MITOYENNE pt JARDIN EXPOSÉ SUD/
OUEST. Réf 56003-912 
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

VANNES� 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
OUEST - EN IMPASSE AU CALME Une maison 
à usage d'hab compr au rdc: séj salon, cuis 
aménagée, sde aménagée avec douche et coin 
buand, gge avec coin chaufferie, wc. A l'étage: 
3 ch, sdb avec wc. MAISON MITOYENNE pt 
JARDIN EXPOSÉ SUD/OUEST A 1,6 KM DU 
CENTRE VILLE CENTRE COMMERCIAL A 
800M Réf 56003-906 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

VANNES� 511 222 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 16 222 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
BONDON - Maison des années 80 sur 
un terrain de 389 m2, compr: rdc: Entrée 
avec placard, séj salon, terrasse, cuis 
ouverte, wc avec lave mains, cellier, un 
studio avec kitch et sde privative et wc; 
Etage: dégagt, 3 ch, un bureau, sdb, 
douche et wc. Abris de jardin attenant. 
Réf 56005-424 
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 547 270 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 17 270 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Gge, cave, chaufferie. 1er étage: 
entrée, cuis, salon, sàm, 1 ch, wc,. 
2ème étage: cuis, séj salon, 1 ch, 
sdb,. 2 pces avec vélux + grenier 
sur toute la maison( escalier crée et 
fenêtres). non isolé. jardin 351 m2 
(avec une partie en zone non aedifi-
candi). DPE vierge Réf 56002-857

SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
02 97 47 99 17

m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 598 775 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 18 775 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
EST - Immeuble, sans ascenseur, comp 
de 5 logements loués, avec un garage 
par appartement : 1 er étage : studio 
(20m2), appartement de type 3 (70m2), 
2ème étage : appartement type 3 (60m2), 
un studio bis (26m2) 3ème étage : appar-
tement de type 3 (55m2). Copropriété de 
20 lots.  Réf 56001-778 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 639 970 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 19 970 € 
soit 3,22 % charge acquéreur
NORD - Immeuble à vendre avec 4 
logts loués. Rdc: T5  (115 m2) loué 
704.74 € et 170 € de charges. 1er 
étage: T5   loué 687.24 € et 140 € 
de charges. 2ème étage:   T4 loué 
469.05 € et 90 € de charges + 
studio (19 m2) loué 300 € et 30 € de 
charges. 4 gges, Terrain env 900 m2 
(en cours de division). Réf 56002-729

SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
02 97 47 99 17

m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 341 270 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 270 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
PORT - DANS IMMEUBLE DE 
CARACTÈRE, 2 appts DUPLEX. 1er APPT: 
séj av coin cuis amén, belle pce av wc. 34,60 
m2 Loi Carrez (45,85 m2 surf utile), DPE: E. 
2e APPT: séj av sdb, wc, 1 belle pce. 29,90 
m2 Loi Carrez (39,60 m2 surf utile), DPE: D. 
Ces appts peuvent être réunis. Copropriété 
6 lots. Réf 56002-848 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 377 322 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 12 322 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel appartement 
de caractère exposé sud, 100m2, 
5 pièces à rénover, au deuxième, 
offrant une vue rare sur les rem-
parts -Entrée, séjour-salon, cuisine, 
trois chambres, salle de bains, 
WC. Grenier. DPE: Sans mention. 
Copropriété de 12 lots, 800 € de 
charges annuelles.  Réf 56005-409
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

Questembert
  Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

ALLAIRE� 168 640 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Prox. immédiate centre ville, pavil-
lon de plain pied, comprenant 
Séjour-salon, cuisine aménagée et 
équipée, entrée avec placard,  buan-
derie-chaufferie, deux chambres, 
salle d'eau, W.C.. Garage. Jardin de 
1188 m2. Raccordée au tout à l'égout. 
Réf 143/195NA 
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
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
abri en tôles en dépendances. Parc 
de 5.000m2 Travaux à prévoir. Visites 
exclusivement sur rendez-vous. 
Réf MA GUIL IM INT 06 21 

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

QUESTEMBERT� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Amoureux de la pierre et d'authenti-
cité, maison de 140 m2 compr au rdc, 
entrée, cuisine, salle à manger en enfi-
lade donnant accès à un salon, sd'eau 
et wc. A l'étage, 4 ch dont 1 avec mezz, 
salle d'eau et wc. Assainissement indi-
viduel conforme. Terrain de 544 m2. A 
découvrir !! Réf 56013-574 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

Pays de  
 Ploermel

AUGAN� 176 524 € 
169 000 € +  honoraires de négociation : 7 524 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
BOURG - SPLENDIDE ÉTAT POUR 
CETTE PROPRIÉTÉ édifiée SUR 
CAVE. Pce de vie de 78 m2: cuis 
aménagée séj salon (poêle à bois). 5 
ch. Ouvertures pvc + alu. Chauf fuel: 
chaudière neuve 2007. TAE. 207 m2 
D'ANNEXES à usage de gges et débar-
ras. GRENIER. JARDIN de 1 136 m2. 
Terrasse en bois. Réf MA00804 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

BULEON� 54 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
BOURG - Dans le bourg maison de 
caractère à rénover mitoyenne d'un 
coté comprenant actuellement une 
entrée, cuisine cheminée, chambre, 
salle d'eau, wc, cave. Comble non 
aménagé. Le tout sur 480 m2 de ter-
rain. Idéal investisseur. DPE vierge 
Réf M810

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

CAMPENEAC� 374 100 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Dans un hameau. RENOVATION 
de 1998, SPLENDIDES VOLUMES 
et EXCELLENT ETAT GENERAL. 
PRESTATIONS DE QUALITES. 
TERRAIN ATTENANT de 1h83, pour 
partie clos. Volumes supplémentaires 
à exploiter (cellier attenant de 100 m2 
au sol + grenier). Hangar de 380 m2. 
Four et puits. Réf MA00919 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

GUILLIERS� 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN, BELLE 
MAISON EN PIERRES de 214 m2, 
rdc: cuis aménagée et équipée, 
salon/séj avec chem, arr cuis, sde 
avec wc, une ch, buand, gge et cave. 
A l'étage: 4 ch, dégagt avec bureau, 
sdb, débarras, wc. Terrain de 6 172 
m2, gd gge à aménager, un bûcher. 
DPE vierge Réf 56051-09236

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

JOSSELIN� 674 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Centre ville - Ensemble de 10 logts à usage 
locatif dt 3 meublés et 1 local commercial. 
1ère partie: local commercial. 1er ét: 2 appts 
de type 2. 2e ét: appt de type 2 - 2e partie: 
2 appts de type 2 en duplex - 3e partie en 
copropriété:  appt de type 3. 2e étage: 2 
appts de type 2. Ssol: 2 caves. Ds un autre 
bât au 1er étage: appt de type studio en 
duplex, gge. DPE vierge Réf 56064-1043

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

MALESTROIT� 136 810 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 810 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Au centre ville, maison en pierre 
à vendre, comprenant : entrée, 
véranda, salle à manger, cuisine, 
cave, quatre chambres, wc, grenier et 
salle d'eau avec wc. Jardin de 297 m2 
avec abri. DPE vierge Réf 56049-515

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

MAURON� 167 350 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - PLOERMEL/
JOSSELIN, MAISON PLAIN-PIED 
de 113 m2 comprenant : - une pièce 
de vie avec coin cuisine, salle d'eau, 
WC, 4 chambres, - garage attenant. 
Terrain de 799 m2. Réf 56051-0247 

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

MONTENEUF� 130 400 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Seulement chez votre notaire ! En 
campagne, à 10 min de GUER, 
maison en parfait état d'entretien, 
d'env 120 m2 hab. Rdc: cuis A/E, séj 
avec chem, wc, sde, cellier chauffe-
rie. Etage: 3 ch, wc, sdb. Gge indép 
de 27 m2 avec atelier. Terrain clos 
et arboré de 1434 m2. D guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-890 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr
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PLEUCADEUC� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'env 66 m2 de plain pied 
avec un grenier aménageable compr: 
au rdc: un dégagt entrée, une cuis 
avec une chem, un séj, un dégagt, 2 
ch, une sde, un wc, un placard/chauf-
ferie et un cellier. Au-dessus: un gre-
nier. Annexes: un puits, un cellier et 
un gge en tôles. Réf 56050-459 

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

PLOERMEL� 187 620 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Dans résidence 
de haut standing avec asc, appt T3 
offrant cuis A/E, séj salon, 2 ch, sde 
et wc. Gge privatif, cave. Balcon au 
sud avec vue sur espace vert. chauf 
indiv gaz. Charges copropriété: 
291.51/trimestre. SPLENDIDE ETAT. 
Copropriété 1186 € de charges 
annuelles.  Réf 56044-915353 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

PORCARO� 135 700 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Avec accès rapide aux commodi-
tés de Guer, charmante maison en 
pierres : pce de vie de 38 m2 avec 
espace cuis A/E et chem, wc, sde, 
buand, cave. Etage: 3 ch, wc. Gge 
attenant de 30 m2 et préau. Chauf 
gaz. Le terrain de 9000 m2 est clos 
et attenant. DPE vierge guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-895
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

RUFFIAC� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierre offrant : cuisine, 
salon, deux chambres dont une au 
rez-de-chaussée, bureau, sanitaires 
et grenier. Garage attenant. Jardin de 
7526 m2 avec hangar et deux dépen-
dances. DPE exempté Réf 56049-470

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Gde longère en ville, secteur urbanisé 
à rénover sur 856 m2: ancienne cuis 
avec chem, séj salon avec poêle, ch 
ou bureau avec grenier. ETAGE: 2 
ch, sdb, mezz. Toiture récente. Puits. 
Tout à l'égout. Jardin. Terrain construc-
tible. SEULEMENT CHEZ VOTRE 
NOTAIRE DPE vierge Réf 56076-839

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

RUFFIAC� 95 130 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 130 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
Maison de bourg à vendre, compre-
nant : cuisine ouverte sur séjour-
salon, mezzanine, deux chambres, 
sanitaires. Jardinet et terrasse. DPE 
vierge Réf 56049-464

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

ST MALO DE BEIGNON
� 149 900 € 
144 000 € +  honoraires de négociation : 5 900 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
BOURG - Accès rapide aux Ecoles 
Militaires et aux commodités de Guer, 
sur beau terrain clos et arboré de 1185 
m2, maison d'env 112 m2: séj salon, cuis 
indépendante avec vue sur le jardin, 
bureau, wc, sdb. Etage: 3 ch. Grenier. 
En annexe: cellier chaufferie. D guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 56046-902 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

ST MARTIN SUR OUST� 51 500 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 9,57 % charge acquéreur
Maison de bourg à rénover compr: 
Au r. d. c: une véranda, une cuisine/
sàm avec une chem, une sde, un wc, 
un garage/cellier (non attenant). A 
l'étage: 2 ch. Autre terrain non atte-
nant à proximité avec une cave en 
parpaings et un abris, le tout pour 
une contenance de 1209 m2. DPE 
exempté Réf 10/2088

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

TREAL� 44 500 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
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
poêle à granulés, ch, wc, sde, bureau. 
Etage: ch avec dressing, 2 ch, sdb 
avec wc, grenie. Ssol: gge, buand. 
Dépend à usage de carport pour 
camping car. L'ensemble sur jardin 
arboré de 2.485 m2 Réf 56053-2074

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

LANGONNET� 68 780 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises 
dans le bourg de Langonnet compre-
nant au rdc, une pièce à vivre, une 
cuisine, salle de bains, wc, A l etage 
3 chambres, Une maison en pierres à 
rénover entièrement, un appentis en 
pierre sous tôle, jolie jardin attenant 
de 536 m2 Réf 56028-1710

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LE CROISTY� 61 825 € 
58 000 € +  honoraires de négociation : 3 825 € 
soit 6,59 % charge acquéreur
A 2 PAS DU CENTRE - A 2 pas du 
centre bourg et de ses commodités; 
maison de 3/4 pièces principales. 
A rafraîchir. Salon/séjour avec cuis 
aménagée ouverte, chambre, sdb/
wc; garage. Etage: pièce palière et 
chambre. Le tout sur un beau terrain 
d'environ 1840 m2. EXCLUSIVITE. 
DPE vierge Réf 075/1568
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LE FAOUET� 73 960 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Maison comprenant 2 chambres, 
cuisine, salle à manger, salle d'eau. 
Deux garages, une pièce et un wc. 
Combles aménageables. DPE vierge 
Réf 56028-1663

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE-

HÉNAFF
02 97 23 21 11

negociation.56067@notaires.fr

LE FAOUET� 169 434 € 
162 000 € +  honoraires de négociation : 7 434 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison d'hab en pierre rénovée 
dans hameau en campagne dont la 
distribution est la suivante: rdc: séj 
salon (chem), cuis A/E, une ch, sde, 
wc, cellier chaufferie buand. Étage 
: mezz, une ch avec sde attenante 
(cabine de douche, WC, lavabo). 
Jardin. Le tout sur 350 m2. Réf LF52C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

LE SAINT� 146 642 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 642 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Maison d'hab rénovée en campagne, 
rdc: cuis aménagée et équipée 
ouverte sur séj (poêle à bois et poêle 
à pellets), sde (cabine de douche, 
meuble+vasque, wc). Etage: 3 ch, 
wc avec meuble+vasque dépend 
en pierres, ruines Jardin. Le tout sur 
3.000 m2. Pas de voisinage proche; 
exposition Sud Réf LS147C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

CLEGUEREC� 165 700 € 
159 000 € +  honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Bel emplact pour cette Belle maison 
rénovée 6 pces de 136 m2 hab, en 
très BE. Ssol: gge, buand/chauffe-
rie, cave. Rdc: cuis A/E, séj/salon 
avec chem (insert), véranda, ch, sdb, 
wc. Etage: ch avec sdb, 2 autres 
ch, mezz. Terrain attenant sans vis 
à vis avec appentis. L'ensemble sur 
1746m2. Réf 063-50 

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

GUELTAS� 195 968 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 7 968 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Dans hameau, Longère en pierres. 
Rdc: cuis aménagée, buand, séj 
salon avec poêle à bois, wc, suite 
parentale sde, wc et dressing. Etage: 
mezz, 2 ch, sde avec wc. Ancienne 
grange à usage d'atelier et de gge (45 
m2) avec grenier au-dessus. Carport. 
Le tt sur une surf de 2480 m2. DPE 
vierge Réf 56053-2058

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

GUEMENE SUR SCORFF� 176 820 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
BOURG - Proche centre bourg, à 
proximité directe de ttes commodi-
tés; maison Néo Bretonne de 6 pces 
ppales. En BE général. Salon/séj 
avec chem, cuis amén, 2 ch, sde/wc. 
Etage: 2 ch, sde, wc, grenier. Ssol : 
gge, cave, cuis amén avec barbe-
cue, pce. Terrain clos d'env 700 m2. 
EXCLUSIVITE. Réf 075/1267 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

GUISCRIFF� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
MAISON, rez-de-chaussée : entrée, 
deux chambres, séjour, cuisine, 
douche, W.C. . étage : quatre 
chambres, bureau, salle de bains 
avec W.C. Grenier au-dessus - 
Jardin à l'arrière. Garage avec jardin 
non attenant. Le tout sur 423 m2. 
Réf 56069-MA00515 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

GUISCRIFF� 187 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison, ssol complet à usage de gge, 
chaufferie, buand rdc: entrée, cuis 
aménagée et équipée ouverte sur 
séjour/salon avec chem, 2 ch, sde, 
WC. Etage: 2 ch, sde avec WC, 2 gre-
niers. Gd terrain avec partie verger de 
3423 m2. Autre gge de 356 m2 DPE 
vierge Réf MA001153

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

LOCMINE� 211 495 € 
204 000 € +  honoraires de négociation : 7 495 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à rénover, rdc 
: hall d'entrée, séjour salon avec chem, 
cuisine, dégagement, 2 chambres 
dont 1 avec balcon, bureau, salle de 
bains, wc. Etage : palier, 2 chambres, 
sd'eau avec wc, grenier aménageable. 
Ssol complet compr garage. Terrain 
d'une superficie de 685m2. DPE vierge 
Réf 56001-814

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

LOCMINE� 421 020 € 
405 000 € +  honoraires de négociation : 16 020 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
CENTRE - Belle contemp de 2000 ds 
jardin paysagé avec ruisseau de 2860 
m2: séj salon chem, cuis aménagée 
ouverte, bureau, buand, coin nuit avec 
ch, sde, wc. Etage: mezz avec bureau, 
5 ch, bureau ou chambrette, dres-
sing, sde, wc. Ssol complet. Terrasse. 
chauf géothermie. A prox commerces ! 
Réf 56076-846 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

MALGUENAC� 137 344 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 344 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
MAISON DE 3 PIECES EN CENTRE 
BOURG, rdc: salon sàm avec poêle à 
bois, cuis aménagée, sde, wc, Etage: 
palier, 2 ch dont une avec rangt, salle 
d'eau/wc, loggia accessible par l'ext, 
gd gge non attenant à la maison avec 
portail électrique, TERRAIN DE 532 
m2. Réf 061/M/198 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

MOREAC� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Longère rénovée offrant au rdc : séjour 
avec cuisine A/E, bureau, chbre avec 
SDB, wc. Au 1er : 4 chbres, SDB, wc. 
Hangar. Piscine hors-sol. Gîte (cuisine 
SDE, wc et salon au rdc et au 1er 3 
petits dortoirs). Puits. Jardin arboré non 
clos. Beaucoup de charme ! Réf 56077-
623 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

MOUSTOIR AC� 347 878 € 
334 400 € +  honoraires de négociation : 13 478 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Longère en pierre composée au rdc 
un séjour de 60m2, cuisine A/E, SAM, 
1 chbre avec SDB, bureau, véranda, 
buanderie, cellier, cave. A l'étage : 4 
chbres avec SDE, grenier. Hangar de 
120m2, un carport, piscine hors sol. 
Un puits. Terrain de 6200m2 environ. 
Faire vite ! Réf 56077-625 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr
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NEULLIAC� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Maison trad entièrement rénovée, 
actuellement louée. Rdc: salle de 
séj salon cuis ouverte aménagée et 
équipée, wc, bureau avec étagères, 
buand chaufferie. Etage: dégagt avec 
placard, 3 ch avec placard, débarras 
grenier, sdb, sde, wc. Terrasse Partie 
de cour devant Jardin Réf 56062-1681

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

NEULLIAC� 210 368 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 368 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Belle comtemporaine plain pied, 
proximité centre bourg composée 
: Rdc : hall d'entrée, arrière cuisine/ 
buanderie, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour-salon, salle de bains, wc, 
3 chambres. Au dessus :Grenier amé-
nageable Garage sous tôles Jardin 
alentour. Réf 061/M/1203 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de plain pied idéalement située, 
comp: au ssol: cave. au rdc: véranda, 
entrée, salon, cuisine aménagée/équi-
pée (four, évier, plaques de cuisson, 
hotte, réfrigérateur), 3 chambres, salle 
d'eau, WC. au-dessus : grenier. Cellier/
chaufferie. Gge. Jardin. Ens sur par-
celle 539m2 Réf 56062-1706

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Bel emplact pour cette maison réno-
vée. Ssol: gge, chaufferie, buand, 
cave. Rdc: séj salon avec chem, 
wc, cuis aménagée et équipée avec 
balcon et accès jardin, 2 ch, sdb avec 
placard. Etage: palier avec placard, 
4 ch avec placard, sde, wc, grenier, 
Jardin alentour. Réf 56062-1708 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PLOERDUT� 82 770 € 
78 000 € +  honoraires de négociation : 4 770 € 
soit 6,12 % charge acquéreur
HAMEAU - Proche de GUEMENE 
SUR SCORFF et commodités, lon-
gère en pierres de 3 pces ppales, au 
sein d'un charmant hameau typique. 
A rafraîchir. Salon/séj avec cuis A/E, 
débarras, wc, sdb, 2 ch, chaufferie. 
Grenier. Gge, dépend. Le tt sur terrain 
d'env 1150 m2. EXCLUSIVITÉ. DPE 
vierge Réf 075/1558
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PLUMELIAU� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Un local situé dans 
le coeur du centre-ville, pouvant 
convenir pour un usage professionnel 
ou médical, comprenant - au rez-de-
chaussée : entrée, trois pièces, wc, 
dégagement et remise. Copropriété 
de 1 lots. DPE vierge www.etude-
gonon-baud.notaires.fr/ Réf 065/1650

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

PLUMELIN� 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
PROCHE LOCMINE MAISON 
contemp de 1997 1998, sur 2000 
m2 arborés, compr: entrée, séj salon 
(sud ouest), cuis aménagée ouverte, 
ch avec sde privative, wc, buand. 
Etage: 3 ch, sdb avec wc. Sous sol 
complet. chauf fuel. Cour goudron-
née. envirt calme. Fosse aux normes. 
Réf 56076-845 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

PONTIVY� 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison située en centre ville, compo-
sée de : - Rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine, wc, garage avec coin chauf-
ferie-buanderie et portail auto. - 1er 
étage : palier, séjour-salon, salle 
d'eau, - Au-dessus : grenier aména-
geable. DPE vierge Réf 56062-1707

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison proche centre ville, ssol: hall 
d'entrée av placard, wc, pièce amé-
nagée, cuis, bureau, chaufferie av 
douche, gge, rdc: hall d'entrée, wc, cuis 
a/e, séj-salon sur balcon, dégagt avec 
placard, ch av pt d'eau, ch, sdb aména-
gée, étage: 2 ch mansardées, bureau, 
Terrain clos. Réf 56062-1701 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 220 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison familiale, Au ssol: cave, 
buand/chauff av chem, gge. Au rdc 
surélevé: salon /sàm av chem, cuis 
aménagée, ch, asc permettant accès 
ssol, 2de ch avec vue jardin, sdb, 
WC; A l'étage: mezz, 4 ch, sde av 
douche italienne, placards et WC. 
Jardin clos arboré 821 m2. Puits. DPE 
vierge Réf 061/M/1229

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PLOERDUT� 314 760 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
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
aménagée/sàm, sdb/wc. Etage: pce 
avec chem, 3 ch. Grenier complet. 2 
dépend en pierres, ancienne écurie. 
Le tout sur terrain d'env 2580 m2. 
DPE vierge Réf 075/1567
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

ST GONNERY� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété aux abords du bourg, 1) 
Maison, rdc: entrée-couloir, séj-salon, 
véranda, cuis aménagée, sdb, ch, wc, 
grenier, 2) Equerre: chauff, anc étable 
av grenier, cave, débarras en appen-
tis, 3) Equerre: remise av 2 pces 
au-dessus, Dépend pierres, Hangar. 
Abri bois. Jardin, parcelle de terre. 
Réf 56062-1705 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr
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BON REPOS SUR BLAVET
� 648 940 € 
625 000 € +  honoraires de négociation : 23 940 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
RARE Superbe vue sur lac de Guerlédan 
pour cette propriété. Ssol: salle de 
cinéma, salle de jeux, atelier, buand, 
suite (ch, sde, wc), pce à terminer. Rdc: 
salon, sàm, cuis, arr cuis, bureau, wc, 
sdb avec wc, ch. Etage: 4 ch, sdb, wc. 
L'ensemble étant situé sur parcelle de 
4.599m2. Réf 56062-1679 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

LE PALAIS� 424 350 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 14 350 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison située 
à 1,5 km du bourg de LE PALAIS et 
proche plage à pieds, dans environ-
nement calme compr au rdc: séjour 
avec cheminée, cuisine en appen-
tis, WC, buanderie. A l'étage: deux 
chambres, salle d'eau avec WC. 
Garage de 23 m2 attenant. Jardin 
arboré. Réf 56026-913998 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 734 850 € 
710 000 € +  honoraires de négociation : 24 850 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison proche 
du bourg sur terrain constructible de 
2140 m2. Rdc: séj avec cuis équipée, 
ch avec sdb, douche, WC, bureau, 
WC. Etage: 3 ch, sdb, WC. Bât mitoyen 
de 126 m2 communicant avec la 
maison: chaufferie, buand, gge, 3 pces 
dt 2 à aménager. Jardin, cabanon en 
bois. Réf 56026-899314 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 87 975 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 2 975 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Situé dans une 
rue très calme, au coeur du bourg de 
LE PALAIS, local de 23,21 m2 carrez 
comprenant une pièce avec coin cui-
sine, une salle d'eau avec WC, pla-
card. Copropriété  Réf 56026-383950

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

INGUINIEL� 29 550 € 
27 720 € +  honoraires de négociation : 1 830 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Proche du bourg, beau terrain à bâtir, 
d'une contenance d'environ 792 m2. 
Belle disposition et bonne exposition 
pour une future construction. Belle 
opportunité, à vite venir découvrir... 
Réf 033/116
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST�94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 988 m2 environs. 
Réf 56028-1706

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE-

HÉNAFF
02 97 36 20 13

negociation.56028@notaires.fr

KERVIGNAC� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche HENNEBONT, terrain à bâtir 
d'une contenance de 957m2, non via-
bilisé. Réf 56040-451
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

LORIENT� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
KERFICHANT - TERRAIN A BATIR 
VIABILISE de 394 m2 - Etude de sol 
faite. Orienté Ouest/EST. Réf 56079-
982
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

MESLAN� 32 400 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8 % charge acquéreur
Terrain constructible de 652 m2 à 
viabiliser situé au calme proche du 
centre. Réf 56087-198

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

ILLIFAUT� 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - MAISON DE 
PLAIN-PIED CENTRE BOURG de 77 
m2 comprenant : - Une pièce de vie 
avec coin cuisine, deux chambres, 
salle d'eau, WC, garage. - Grenier 
sur le dessus. Terrain de 565 m2. 
Réf 56051-0662 

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

PAIMPONT� 592 230 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 22 230 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison en pierre d'env 345 m2 entiè-
rement restauré. Rdc: cuis A/E, salon/
séj avec chem, 2 wc, chaufferie, autre 
pce salon/séj avec chem insert, 
débarras. Etage 1:  mezz, sdb/wc, 5 
ch dont certaines avec sde privative. 
Etage 2: 2 ch avec sde privative. 
Annexe: gge. Terrain de 1883 m2 
arboré. Réf 56050-462 

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

ALLAIRE� 31 200 € 
28 800 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
A proximité Ecoles et commodités, 
beau terrain à viabiliser de 720 m2 
environ.  Réf 143/373NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

EVELLYS� 15 000 € 
12 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 25 % charge acquéreur
Sur la commune de NAIZIN, accès 
facile à la 4 voies LORIENT/RENNES 
à 10 minutes de LOCMINE, à 40 
minutes de VANNES. Venez visitez 
ce terrain à bâtir de 808m2 en sortie 
de bourg. Tout à l'égout. A viabiliser. 
Réf 56076-827

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

MESLAN� 65 672 € 
62 000 € +  honoraires de négociation : 3 672 € 
soit 5,92 % charge acquéreur
Au calme proche du centre de 
MESLAN, terrain constructible de 
1522 m2 à viabiliser. Réf 56087-200

SELARL Bretagne Notaires 
HENAFF-TATIBOUËT et HUARD

02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

PLOUAY� 94 740 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 740 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Terrain constructible non viabilisé 
d'une surface de 715 m2 avec ancien 
abri de jardin, mur de clôture en 
façade. Réf PLT026

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLUMELEC� 43 000 € 
39 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 10,26 % charge acquéreur
Dans le bourg, commerces à pieds 
pour ce terrain à viabiliser de 650 m2. 
Réf T130

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

PLUVIGNER� 106 490 € 
101 400 € +  honoraires de négociation : 5 090 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
A proximité des commodités, jolie 
parcelle 676m2 env, au fond d'une 
impasse. Accès en indivision. Zone 
de PLU de la commune : Ub Raccordt 
au réseau public d'assainist à la 
charge de l'acquéreur Viabilisation 
du lot à la charge de l'acquéreur. 
Réf 56080-749
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr
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